
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 1 3i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”” – Avviso 
pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  
 
 

     All'ALBO 
 Al  DSGA 
  Al  SITO WEB IISS “ALPI-MOTALE” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico n. 20480 del 20/07/2021 per la trasformazione digitale e 
nell’organizzazione – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 1 3i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 13   del 13/09/2021 di adesione all’Avviso del MI prot. n. 
20480 del 20/07/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 124/23 del 13/09/2021, di adesione all’Avviso pubblico 
del MI prot. n. 20480 del  6 20/07/2021; 

VISTA  la nota del MI – Prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di autorizzazione per 
l’attuazione del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 





 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

 Asse V – Priorità d’investimento: 1 3i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso del MI prot. n. 20480 del 20/07/2021; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 9961 del 20/10/2021 di assunzione al bilancio del 
progetto FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 
VISTO il Progetto sotto riportato 
 
 Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-316 
 

TITOLO PROGETTO  

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici 

 

                         TOTALE        Euro 36.024,57 
 
 

DETERMINA 
 
l’avvio delle attività previste dal Progetto FESR sopra indicato. 
 
La presente determina è pubblicata all’albo e sul sito web dell’istituto www.alpimontale.edu.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Clara PARISI 

http://www.alpimontale.edu.it/

		2021-12-15T11:46:28+0000
	PARISI CLARA




